SỞ GD & ĐT SÓC TRĂNG

TRƯỜNG THPT

THÀNH PHỐ SÓC TRĂNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp. Sóc Trăng, ngày 08 tháng 01 năm 2023

LỊCH LÀM VIỆC CỦA HIỆU TRƯỞNG,

PHÓ HIỆU TRƯỞNG VÀ KẾ HOẠCH CÔNG TÁC TUẦN

(Từ ngày 16/01/2023 đến 20/01/2023)

Ngày Nội dung công việc

Quản lý

phụ trách,

thực hiện

Thứ Hai

(16/01)

- HT Kha Vĩnh Huy dự khai mạc thi giải toán bằng

máy tính bỏ túi cấp tỉnh tại trường THPT Thành phố

Sóc Trăng lúc 6g45 (thầy cô tham gia coi thi cùng

dự); Dự Tổng kết cuộc thi giải toán bằng máy tính bỏ

túi cấp tỉnh tại trường THPT Thành phố Sóc Trăng

lúc 15 giờ.

- Hiệu trưởng, các Phó Hiệu trưởng dự họp thực hiện

quy trình bổ nhiệm cán bộ quản lí các phòng chuyên

môn của Sở GDĐT tại trường THPT thành phố Sóc

Trăng bắt đầu từ 13g30 (thành phần tham dự theo

Giấy mời số 56/GM-SGDĐT ngày 11/01/2023).

- Tham gia Giải Bóng rổ mừng Đảng mừng xuân Quý

Mão thành phố Sóc Trăng 2023.

T.Huy

T.Huy;

T.Lam; C.San

C.Minh

Thứ Ba

(17/01)

- Hội nghị trực tuyến sơ kết Học kỳ I năm học 2022-

2023 lĩnh vực Giáo dục Trung học tại trường theo

Giấy mời số 10/GM-TPST ngày 14/01/2023 của

Hiệu trưởng trường THPT thành phố Sóc Trăng.

- Tham gia Giải Bóng rổ mừng Đảng mừng xuân Quý

Mão thành phố Sóc Trăng 2023.

- Tham gia Hội thi gói, nấu bánh tét Xuân Quý Mão

2023 tại Chợ Hoa khu đô thị 5A (BTV Đoàn trường

và thầy cô tham gia không dự Sơ kết HKI)

CBQL

GV toàn trường

C.Minh

T.Tùng

Thứ Tư

(18/01)

Họp Đảng ủy tháng 01/2023

Đoàn thanh niên tham gia trao quà tết theo kế hoạch

của Thành đoàn.

Đảng ủy viên

T.Tùng

Thứ Năm

(19/01)

Hội nghị Đảng viên năm 2022 Đảng viên

Thứ Sáu

(20/01)

Nghỉ tết Nguyên đán Quý Mão 2023 Toàn trường

Ghi chú: Lịch làm việc này thay cho thư mời những cuộc họp do HT, các PHT chủ trì

mà không có thư mời riêng. Đồng thời, có thể thay đổi, điều chỉnh theo tình hình thực tế./.

 Nơi nhận:

- BGH; GV, NV;

- Đăng Website;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Kha Vĩnh Huy